
 

 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

05.06.2015                                                   № 744 

 

 

Об утверждении муниципальной программы  

«Развитие агропромышленного комплекса Ахтубинского 

района на 2015-2017 годы и на период до 2020 года»  

 

  

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 14.07.2012 № 717 «О государственной программе развития 

сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной 

продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы», с постановлением 

Правительства Астраханской области от 10.09.2014 № 368-П «О 

государственной программе «Развитие агропромышленного комплекса 

Астраханской области» и постановлением администрации МО «Ахтубинский 

район»  от 29.07.2014 № 1139 «Об утверждении порядка разработки, 

утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район» 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить муниципальную программу «Развитие 

агропромышленного комплекса Ахтубинского района на 2015-2017 годы и 

на период до 2020 года» (далее - Программа) (прилагается). 

 2. Финансовому управлению администрации МО «Ахтубинский 

район» (Кожухина Н.Г.) осуществлять финансирование мероприятий, 

предусмотренных Программой, в пределах средств утвержденного бюджета 

на текущий год и на плановый период.       

 3. Постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 

04.12.2013 № 1521 «Об утверждении муниципальной программы 

«Устойчивое развитие сельских территорий Ахтубинского района на 2014 – 

2017 годы и на период до 2020 года» признать утратившим силу. 

 4. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»  



 

 

 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

 5. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Документы»  подразделе «Документы Администрации» подразделе 

«Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


